
SAUTER Concent 116 Wengué Sat.
Ligne "design"

Rien de plus que l’essentiel : tel était l’objectif bien
défini lors de l’ébauche de ce piano. Caractérisé par
un déni de toute fioriture ou ligne superflue, cet
instrument est un archétype de pureté et de beauté.
Rectiligne, cubique, hors du temps : tel est le
Concent.

Largeur : 152 cm
Profondeur : 59.5 cm
Hauteur : 119 cm
Poids : 220 kg

Sans Option :
Option GENIO :
Option AD SILENT :

- Piano Droit Concent 116 Wengué Sat.
- Piano Droit Jusqu'au 2e Étage
- Extension Garantie + 5 Ans
- Service Technique Préparation Premium
- Service Technique Visite Technique
- Banquette Concert Bc-25 Pe

PACK PREMIUM
22 130,00 €

150,00 €
100,00 €
300,00 €
130,00 €
440,00 €

209,00 €
236,00 €
252,00 €

11 990,00 €
13 590,00 €
14 490,00 €

Mensualités Sans Option :
Mensualités Option GENIO :
Mensualités Option AD SILENT :

Selon l’article L.312-5 du Code de la Consommation, un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager


